МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 41

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 1.11.2022 г               № 72/2

«Об утверждении локальных актов МАДОУ д/с № 41

МО Кореновский район»

      С целью приведения локальных нормативных документов в соответствии и

с переходом с 21.10.2022 года на автономию МАДОУ № 41 МО Кореновский

район,

 п р и к а з ы в а ю:

1. Приказываю считать утратившими силу положения по МДОБУ д/с №41,

являющимися приложениями к уставу.

Внести корректировку в положения детского сада и разместить их на сайте

детского сада не позднее 10 рабочих дней после утверждения. Но в связи с

изменением электронной подписи , разместить их не позднее 28 ноября 2022

года. В связи с запросом казначейства. Ответственная старший воспитатель

Якименко Н.В.

2. Внести изменения в названия в расписание организованная образовательной

деятельности(далее ООД).

3. Списки воспитанников по группам.

4. Внести изменения в режим работы педагогических работников МАДОУ.

5. График работы педагогических работников МАДОУ.

6. График работы младшего и обслуживающего персонала МАДОУ.

7. Правила внутреннего распорядка воспитанников МАДОУ.

8. Режим занятий воспитанников МАДОУ.

9. Правила приема воспитанников МАДОУ.

10. Порядок и основание перевода, отчисления воспитанников МАДОУ.

11.  Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ № 41

МО Кореновский район                           В.А. Хитайлова

С приказом ознакомлены:

Старший воспитатель _________________ Якименко Н.В.

		2022-12-15T15:38:25+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 41 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью